

(別紙) 地域再生計画 新旧対照表

新	旧
<p>1～5-1 (略)</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業 ○道整備交付金を活用する事業【A3001】 対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続等を了している。 なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・市道 篠ヶ広山口線 : 道路法の規定する市道に<u>平成22年3月認定。</u></li> <li>・市道 山口山本線 : 道路法の規定する市道に<u>平成22年3月認定。</u></li> <li>・市道 山本三谷線 : 道路法の規定する市道に<u>平成22年3月認定。</u></li> <li>・市道 三谷上村線 : 道路法の規定する市道に<u>平成22年3月認定。</u></li> <li>・市道 三谷中津線 : 道路法の規定する市道に<u>平成22年3月認定。</u></li> <li>・市道 脇ヶ野篠ヶ広線 : 道路法の規定する市道に<u>平成23年3月認定予定。</u></li> <li>・林道 足谷寺広線 : 森林法による北伊勢地域森林計画書 <u>(平成22年1月変更)</u>に路線を記載。</li> </ul> <p>[事業主体] 市道：津市 林道：津市</p> <p>[施設の種類] 市道、林道</p> <p>[事業区域] 津市美杉・一志地域</p> <p>[事業期間] [市道] 平成22年度～平成26年度 [林道] <u>平成26年度～平成26年度</u></p> <p>[事業費] 総事業費 <u>3,763,000千円 (うち交付金 1,881,500千円)</u> [市道] <u>3,750,000千円 (うち交付金 1,875,000千円)</u> [林道] 13,000千円 (うち交付金 6,500千円)</p> <p>[整備量] [市道] <u>5.4km</u> [林道] 1.8km</p> <p>5-3～8 (略)</p>	<p>1～5-1 (略)</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業 ○道整備交付金を活用する事業【A3001】 対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続等を了している。 なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・市道 篠ヶ広山口線 : 道路法の規定する市道に<u>平成22年3月認定予定。</u></li> <li>・市道 山口山本線 : 道路法の規定する市道に<u>平成22年3月認定予定。</u></li> <li>・市道 山本三谷線 : 道路法の規定する市道に<u>平成22年3月認定予定。</u></li> <li>・市道 三谷上村線 : 道路法の規定する市道に<u>平成22年3月認定予定。</u></li> <li>・市道 三谷中津線 : 道路法の規定する市道に<u>平成22年3月認定予定。</u></li> <li>・林道 足谷寺広線 : 森林法による北伊勢地域森林計画書 <u>(平成22年1月変更予定)</u>に路線を記載。</li> </ul> <p>[事業主体] 市道：津市 林道：津市</p> <p>[施設の種類] 市道、林道</p> <p>[事業区域] 津市美杉・一志地域</p> <p>[事業期間] [市道] 平成22年度～平成26年度 [林道] <u>平成22年度～平成23年度</u></p> <p>[事業費] 総事業費 <u>2,863,000千円 (うち交付金 1,431,500千円)</u> [市道] <u>2,850,000千円 (うち交付金 1,425,000千円)</u> [林道] 13,000千円 (うち交付金 6,500千円)</p> <p>[整備量] [市道] <u>4.8km</u> [林道] 1.8km</p> <p>5-3～8 (略)</p>